
Dziennik Ustaw Nr 130 — 10849 — Poz. 882

 

Na podstawie art. 55 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwiet-
nia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz. U. Nr 79, 
poz. 666) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące stawki opłaty depozy-
towej dla:

1)  baterii samochodowych kwasowo-ołowiowych 
i akumulatorów samochodowych kwasowo-oło-
wiowych — 30 zł za sztukę;

2)  baterii przemysłowych kwasowo-ołowiowych 
i akumulatorów przemysłowych kwasowo-ołowio-
wych — 35 zł za sztukę.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: A. Kraszewski

882

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie stawek opłaty depozytowej2)

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo-
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Środowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606).

2)  Niniejsze rozporządzenie zostało notyfikowane Komisji 
Europejskiej w dniu 8 stycznia 2010 r. pod numerem 
2010/0014/PL zgodnie z § 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu funkcjonowa-
nia krajowego systemu notyfikacji norm i aktów prawnych 
(Dz. U. Nr 239, poz. 2039 oraz z 2004 r. Nr 65, poz. 597), któ-
re wdraża dyrektywę 98/34/WE Parlamentu Europejskiego 
i Rady z dnia 22 czerwca 1998 r. ustanawiającą procedurę 
udzielania informacji w dziedzinie norm i przepisów tech-
nicznych oraz zasad dotyczących usług społeczeństwa in-
formacyjnego (Dz. Urz. WE L 204 z 21.07.1998, str. 37, 
z późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, 
rozdz. 13, t. 20, str. 337, z późn. zm.).


		2010-07-20T14:12:48+0200
	Grzegorz Paczowski




